
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-25-010569-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ДНІПРОВСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-
САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ №4" ДНІПРОВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37899673

Місцезнаходження замовника: 49000, Україна, Дніпропетровська область, м.
Дніпро, вул. Ламана, 4

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна Крошевич, +380505007767,
kroshevicht@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Метрологічна повірка засобів вимірювальної техніки
та калібрування

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50410000-2: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування вимірювальних,
випробувальних і контрольних приладів

ЛОТ 1 — ЛОТ 1 Метрологічна повірка засобів вимірювальної техніки та
калібрування

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Повірка. Аналізатор
гематологічний

ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

7 послуга 49000, Україна, м.
Дніпро, вул.
Ламана, буд.4;
вул. Новорічна,
77; вул. Ніла
Армстронга, 1А;
вул. Шевченка 6А;
просп. Героїв 22;
Набережна
Перемоги, 94А;
просп. Героїв, 3;
бульвар Слави, 52

до 31 серпня
2025

Повірка. Аналізатор
біохімічний,
напівавтомат

ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

1 послуга 49000, Україна, м.
Дніпро, вул.
Ламана, 4

до 31 серпня
2025

Аналізатор
біохімічний, автомат

ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

1 послуга 49000, Україна, м.
Дніпро, вул.
Ламана, 4

до 31 серпня
2025

Повірка. Аналізатор
глюкози у крові
ЕКСАН

ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

3 послуга 49000, Україна, м.
Дніпро, вул.
Ламана, 4; пр.
Героїв, 22; вул.
Шевченка, 6А

до 31 серпня
2025

Повірка. Коагулометр ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

2 послуга 49000, Україна, м.
Дніпро, вул.
Ламана, 4; пр.
Героїв, 22

до 31 серпня
2025

Повірка.
Кардіодифібрилятор

ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

4 послуга 49000, Україна, м.
Дніпро, вул.
Ламана, 4; пр.
Героїв, 22; вул.
Шевченка, 6А

до 30 червня
2025

Повірка.
Електрокардіограф

ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

29 послуга 49000, Україна, м.
Дніпро, вул.
Ламана, 4; пр.
Героїв, 22; вул.
Шевченка, 6А

до 30 червня
2025



Повірка.
Електрокардіограф,
додаткові канали

ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

58 послуга 49000, Україна, м.
Дніпро, вул.
Ламана, 4; пр.
Героїв, 22; вул.
Шевченка, 6А

до 30 червня
2025

Повірка. Ваги дорослі ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

34 послуга 49000, Україна, м.
Дніпро, вул.
Ламана, буд.4;
вул. Новорічна,
77; вул. Ніла
Армстронга, 1А;
вул. Шевченка 6А;
просп. Героїв 22;
Набережна
Перемоги, 94А;
просп. Героїв, 3;
бульвар Слави, 52

до 31 липня
2025

Повірка. Ваги дитячі ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

23 послуга 49000, Україна, м.
Дніпро, вул.
Ламана, буд.4;
вул. Новорічна,
77; вул. Ніла
Армстронга, 1А;
вул. Шевченка 6А;
просп. Героїв 22;
Набережна
Перемоги, 94А;
просп. Героїв, 3;
бульвар Слави, 52

до 31 липня
2025

Повірка.
Сфігмоманометр
автоматичний

ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

50 послуга 49000, Україна, м.
Дніпро, вул.
Ламана, буд.4;
вул. Новорічна,
77; вул. Ніла
Армстронга, 1А;
вул. Шевченка 6А;
просп. Героїв 22;
Набережна
Перемоги, 94А;
просп. Героїв, 3;
бульвар Слави, 52

до 31 липня
2025

Повірка.
Сфігмоманометр
механічний

ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

25 послуга 49000, Україна, м.
Дніпро, вул.
Ламана, буд.4;
вул. Новорічна,
77; вул. Ніла
Армстронга, 1А;
вул. Шевченка 6А;
просп. Героїв 22;
Набережна
Перемоги, 94А;
просп. Героїв, 3;
бульвар Слави, 52

до 31 липня
2025



Повірка. Гігрометр
ВИТ-2

ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

33 послуга 49000, Україна, м.
Дніпро, вул.
Ламана, буд.4;
вул. Новорічна,
77; вул. Ніла
Армстронга, 1А;
вул. Шевченка 6А;
просп. Героїв 22;
Набережна
Перемоги, 94А;
просп. Героїв, 3;
бульвар Слави, 52

до 31 жовтня
2025

Повірка. Дозатор
піпетковий

ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

11 послуга 49000, Україна, м.
Дніпро, вул.
Ламана, 4; пр.
Героїв, 22; вул.
Шевченка, 6А

до 31 серпня
2025

Повірка. Манометр ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

17 послуга 49000, Україна, м.
Дніпро, вул.
Ламана, буд.4;
вул. Новорічна,
77; вул. Ніла
Армстронга, 1А;
вул. Шевченка 6А;
просп. Героїв 22;
Набережна
Перемоги, 94А;
просп. Героїв, 3;
бульвар Слави, 52

до 30 квітня
2025

Повірка. Манометр
електроконтактний

ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

2 послуга 49000, Україна, м.
Дніпро, вул.
Ламана, буд.4

до 30 квітня
2025

Повірка.
Мановакуометр

ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

2 послуга 49000, Україна, м.
Дніпро, вул.
Ламана, буд.4

до 30 квітня
2025

Повірка. Термометр
технічний ТТЖ-М

ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

12 послуга 49000, Україна, м.
Дніпро, вул.
Ламана, буд.4;
вул. Новорічна,
77; вул. Ніла
Армстронга, 1А;
вул. Шевченка 6А;
просп. Героїв 22;
Набережна
Перемоги, 94А;
просп. Героїв, 3;
бульвар Слави, 52

до 30 квітня
2025



Повірка. Термометр
цифровий

ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

6 послуга 49000, Україна, м.
Дніпро, вул.
Ламана, буд.4;
вул. Новорічна,
77; вул. Ніла
Армстронга, 1А;
вул. Шевченка 6А;
просп. Героїв 22;
Набережна
Перемоги, 94А;
просп. Героїв, 3;
бульвар Слави, 52

до 30
листопада
2025

Повірка. Термометр
ТБ-3-М1 ВИК.7

ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

58 послуга 49000, Україна, м.
Дніпро, вул.
Ламана, буд.4;
вул. Новорічна,
77; вул. Ніла
Армстронга, 1А;
вул. Шевченка 6А;
просп. Героїв 22;
Набережна
Перемоги, 94А;
просп. Героїв, 3;
бульвар Слави, 52

до 30
листопада
2025

Повірка.
Пульсоксиметр

ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

56 послуга 49000, Україна, м.
Дніпро, вул.
Ламана, буд.4;
вул. Новорічна,
77; вул. Ніла
Армстронга, 1А;
вул. Шевченка 6А;
просп. Героїв 22;
Набережна
Перемоги, 94А;
просп. Героїв, 3;
бульвар Слави, 52

до 31 жовтня
2025

Повірка. Апарат
Ультразвукової
діагностики
AFFINITI-30 з трьома
датчиками

ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

1 послуга 49000, Україна, м.
Дніпро, вул.
Ламана, 4

до 30 квітня
2025

Калібрування.
Автоклав ГК- 100-3М

ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

2 послуга 49000, Україна, м.
Дніпро, вул.
Ламана, 4

до 31 травня
2025

Калібрування. Шафа
сушильна ГП-40

ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

2 послуга 49000, Україна, м.
Дніпро, вул.
Ламана, 4

до 31 травня
2025



Калібрування.
Центрифуга LC-04

ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

3 послуга 49000, Україна, м.
Дніпро, вул.
Ламана, 4

до 31 травня
2025

Калібрування.
Ультрафіолетовий
радіометр Тензор -71Б

ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

1 послуга 49000, Україна, м.
Дніпро, вул.
Ламана, 4

до 31 жовтня
2025

Калібрування.
Пікфлуометр MSA-100

ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

6 послуга 49000, Україна, м.
Дніпро, вул.
Ламана, 4; пр.
Героїв, 22; вул.
Шевченка, 6А

до 30 квітня
2025

Калібрування.
Спірограф SP10

ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

5 послуга 49000, Україна, м.
Дніпро, вул.
Ламана, 4; пр.
Героїв, 22; вул.
Шевченка, 6А

до 30 квітня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

142 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 420,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — ЛОТ 2 Метрологічна повірка лічильників

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Повірка.
Теплолічильник
СІЧ

ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

1 послуга 49000, Україна, м.
Дніпро, вул.
Шевченка, 6А

до 30 червня
2025

Повірка. Лічильник
води холодної
DN-15

ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

4 послуга 49000, Україна, м.
Дніпро, вул. Ніла
Армстронга, 1А;
бульвар Слави, 52

до 31 серпня
2025

Повірка. Лічильник
води холодної
DN-20

ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

1 послуга 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Новорічна, 77

до 31 травня
2025

Повірка. Лічильник
води холодної
DN-40

ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

1 послуга 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Шевченка, 6-А

до 31 травня
2025

Повірка. Лічильник
води холодної
DN-50

ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

1 послуга 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
пр. Героїв, 22

до 31 травня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

11 200,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

112,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


